
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-01-011954-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЕЛЕКТРОМЕРЕЖ
ЗОВНІШНЬОГО ОСВІТЛЕННЯ
"ЗАПОРІЖМІСЬКСВІТЛО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345076

Місцезнаходження замовника: 69032, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул. Південне шосе, буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Петрова, +380508523593,
p16112022@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 32260000-3 Обладнання для
передавання даних (обладнання для місцевої
автоматизованої системи централізованого
оповіщення територіальної громади міста
Запоріжжя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32260000-3: Обладнання для
передавання даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

КОНТРОЛЕР, у складі:
Блок контролера
СВТ.ЕМ для керування
сиреною Силовий блок
запуску СВТ Система
зв’язку: Модуль радіо-
зв’язку VHF Антена з
кабелем Бокси,
кріплення, комплектом
Роутер з підтримкою
LTE

ДК 021:2015:
32260000-3 —
Обладнання для
передавання даних

5 штуки 69032, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Південне
шосе, 7

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються на умовах відстрочення
платежу протягом 7 банківських днів з
дня отримання Замовником
фінансування на предмет даного
Договору на свій рахунок, після передачі
Товару у власність Замовника, при умові
отримання від Постачальника
документів, передбачених Договором, та
документів, що стосуються Товару, які
передбачені цим Договором. В разі
здійснення оплати за рахунок коштів
підприємства розрахунки здійснюються
на умовах відстрочення платежу
протягом 7 банківських днів після
передачі Товару у власність Замовника.
У разі затримки бюджетного
фінансування – розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 7 банківських днів після
отримання Замовником фінансування на
предмет даного Договору на свій
реєстраційний рахунок. Допускається
відстрочення платежу оплати за фактом
поставленого товару на 60 календарних
днів.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 610 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

26 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

78 300,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

гарантія (банківська електронна)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

78300 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору становить
5 % вартості договору, банківська гарантія


